viáticos al 25% por un importe diario de U$S 58.25 (dólares estadounidenses cincuenta 

y ocho con 25/100) y 1 (un) día de viático al 15% por un importe de U$S 34.95 (dólares 

estadounidenses treinta y cuatro con 95/100), que resulta en un monto de U$S 326,20 

(dólares estadounidenses trescientos veintiséis con 20/100), para cada participante. Esta 

liquidación se realiza de acuerdo a lo establecido en el Decreto N° 401/991, de 5 de agosto 

de 1991, Decreto N° 56/002, de 19 de febrero de 2002, y modificativos, y se ajustará pol­

las variaciones que se operen en la escala básica de viáticos del Ministerio de Relaciones